[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	11 января 2022г.
	№
	07

	г. Красноармейск

Об   утверждении   средней   стоимости   путевки  в
организациях   отдыха   детей   и   их оздоровления
на территории Красноармейского муниципального
района на 2022 год
В соответствии с постановлением Правительства Саратовской области от 16 декабря 2021 года № 1106-П «Об утверждении средней стоимости путевки в организациях отдыха детей и их оздоровления на территории Саратовской области на 2022 год», администрация Красноармейского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить среднюю стоимость путевки в организациях отдыха детей и их оздоровления на территории Красноармейского муниципального района на 2022 год из расчета:

945 рублей в сутки на одного ребенка в санаториях организациях отдыха и оздоровления детей.

2.Утвердить стоимость пребывания одного ребенка в день в оздоровительном лагере с дневным пребыванием из расчета:

238 рублей с трехразовым питанием (включая стоимость трехразового питания-207  рублей);

190 рублей с двухразовым питанием (включая стоимость двухразового питания-165 рублей);

279 рублей в оздоровительном лагере с дневным пребыванием детей (с трехразовым питанием) при организациях социального обслуживания.

3.Организационно-контрольному отделу администрации Красноармейского муниципального района опубликовать настоящее Постановление путем размещения на официальном сайте администрации информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Красноармейского
муниципального района

   А.И. Зотов